
 

 

 

 

 

 *BM1202585* 

  BM1202585 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2012 

 

Gelet op: gelet op artikel 147 van de Gemeentewet, artikel 8, lid 1, sub b, sub h en sub i, alsmede 

artikel 8a van de Wet werk   en bijstand, artikel 20 en artikel 35, lid 1, sub b t/m d van de Wet 

inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers, artikel 20 

en artikel 35, lid 1, sub b t/m d van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk 

arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen; 

 

overwegende dat wettelijke ontwikkelingen aanpassing van de huidige verordeningen noodzakelijk 

maakt; 

 

besluit: 

 

 De Handhavings- en maatregelenverordening inkomensvoorzieningen 2013 vast te stellen. 

 De Maatregelenverordening Wet werk en bijstand 2012 in te trekken. 

 De Maatregelenverordening IOAW / IOAZ 2010 in te trekken. 

 De Handhavingsverordening WWB, WIJ, IOAW en IOAZ 2010 in te trekken. 

 De inwerkingtreding dan wel intrekking van deze verordeningen te bepalen op 1 januari 

2013. 

 

 

 

Steenbergen, 20 december 2012 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


